重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于注销重庆鼎原展览展示设计有限公司

有关资质的通知

各有关单位：

因重庆鼎原展览展示设计有限公司被重庆红岩文化产业（集团）有限公司吸收合并且已完成公示，依据关于《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《关于规范建筑企业资质重组、合并、分立有关工作的通知》（渝建管〔2022〕276号）、《加强建筑企业资质重新核定有关工作的通知》（渝建管〔2024〕168号），经审核，从即日起注销重庆鼎原展览展示设计有限公司建筑装饰装修工程专业承包二级资质。
特此通知。

                     重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                                 2025年1月22日

（联系人：李翔，联系电话：65397669）

（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —